
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

13.01.2023                                                                                                       № 5 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменения в постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 20.03.2017 № 144 

 

 

В соответствии со статьѐй 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-

ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 4.1. статьи 28 Устава муниципаль-

ного образования «Старомайнский район» Администрация муниципального 

образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 20.03.2017 № 144 «О назначении чле-

нов Наблюдательного Совета Автономного учреждения «Дом культуры муни-

ципального образования «Старомайнское городское поселение», изложив пункт 

1 постановления в следующей редакции: 

«1. Назначить членами Наблюдательного Совета Автономного учрежде-

ния «Дом культуры муниципального образования «Старомайнское городское 

поселение»:  

1) А.В.Глотову - начальника Управления социального развития Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район»; 

2) Ю. А.Петрунову - начальника бюджетного отдела Управления финан-

сов муниципального образования «Старомайнский район»; 

3) Н. П.Фомину - главного бухгалтера Автономного учреждения «Дом 

культуры муниципального образования «Старомайнское городское поселение» 

(по согласованию); 

4) Н.С.Овчинникову - художественного руководителя Автономного 

учреждения «Дом культуры муниципального образования «Старомайнское го-

родское поселение» (по согласованию); 

5) И.Л.Фомичѐву - главного специалиста-эксперта по ГТО Администра-

ции МО «Старомайнский район»; 

6) М.Н. Чебакова – депутата Совета депутатов муниципального образова-

ния «Старомайнское городское поселение» (по согласованию); 



2 

 

7) А.И. Вершинину - депутата Совета депутатов муниципального образо-

вания «Старомайнское городское поселение» (по согласованию); 

8) В.В. Халяеву – участника художественной самодеятельности Автоном-

ного учреждения «Дом культуры муниципального образования «Старомайн-

ское городское поселение» (по согласованию); 

9) Р.Э. Масленикову – заместителя председателя Комитета по управле-

нию муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального 

образования «Старомайнский район» (по согласованию).». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 17.02.2020 № 86 «О внесении 

изменения в постановление Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район» от 20.03.2017 № 144». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия»  и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании – официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com). 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин 

 


